

Obec Nebovidy
obecní úřad
Nebovidy 78, Moravany u Brna

tel/fax: 547 244 274

E-mail: obec@nebovidyubrna.cz

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Č.j.: NEB 294/2009

V Nebovidech 12.6.2009

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 1.6.2009 Vám poskytujeme následující Vámi požadované informace:

1. Název projektu: Výstavba kanalizace a ČOV v obci Nebovidy
2. Popis projektu: Stavba kanalizační sítě v celé obci, tj, nová, převážně jednotná kanalizační síť ve staré zástavbě včetně odlehčovací komora do Nebovidského potoku; pro nové zástavbové lokality bude provedena oddílná kanalizace. Odpadní vody z celé obce budou likvidovány v nové ČOV. Stávající dešťová kanalizace bude zrušena.
3. Rozpočet Projektu: cca 100.00.000 Kč
4. Plánovaný termín započetí projektu: r. 2010 (podle vyhlášení výzvy dotačního titulu z OP ŽP)
5. Předpokládaný termín výběrového řízení:
 - a) Výběrové řízení k zabezpečení inženýrské činnosti na uvedenou stavbu proběhlo v loňském roce; byla vybrána AP INVESTING, s.r.o. , Brno
 - b) Výběrové řízení na zhotovitele stavby proběhne po vyhlášení výzvy dotace, tj. přelom r. 2009/2010.

S pozdravem


Milan Mojžíš
starosta

OBEK NEBOVIDY
Nebovidy 78
664 48 p. Moravany u Brna
IČO 488097